

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230302407  
Kundennr.: 54778  
Datum: 29. März 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10667		Lieferungsnr. DI230302859 vom 28.03.2023: Externe Belegnr. BS-2023-8: <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 10 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 8 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 12,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003654 *** Ihre Belegnr.: TEL.	5	Stück	41,62	208,10
2	40548		<b>Zurrgurt Auto Cargo Belt, 50 mm x 3 m, 500 daN</b> Zurrgurt Auto Cargo Belt, 50 mm x 3 m, 500 1-teilig, mit Auf-/Abrollautomatik, Ratsche, S-Haken  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,54 kg	1	Stück	19,08	19,08
3	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230302859</b>							<b>227,18</b>
4	42000		Lieferungsnr. DI230302943 vom 28.03.2023: Externe Belegnr. TEL-: <b>BÜNTE Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche</b> BÜNTE Intensiv-Reiniger, 1 l Flasche, für Wohnwagen/Boote/Zelte/Planen/etc. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	5,08	10,16
5	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230302407

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI230302943</b>							<b>10,16</b>
Lieferungsnr. DI230302953 vom 28.03.2023: Externe Belegnr. TEL.:							
6	90208		<b>KFG 35-D, 2700 - 3500 kg,</b> Knott - Auflaufeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm Knott - Auflaufeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 29,50 kg	1	Stück	345,00	345,00
7	12302		<b>KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 mm</b> KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 Lochabstand 166/207 mm, Stützlast 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 30,00 kg	1	Stück	198,75	198,75
8	11357		<b>KNOTT Bremsstummel links, Radbremse 25-2025</b> KNOTT Bremsstummel links, Radbremse Typ 25- 250 x 40 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 900 kg, schraubbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	228,83	457,66
9	11358		<b>KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse 25-2025</b> KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse Typ 250 x 40 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 900 kg, schraubbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	228,83	457,66
10	11326		<b>SCHLEGL Bremsstummel (1 Paar), Radbremse 425</b> SCHLEGL Bremsstummel (1 Paar), Radbremse 200 x 50 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 1000 kg, Achsbolzen Ø 50 x 200 mm, inklusive 10 Kugelbundschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 73,08 kg	2	Stück	386,27	772,54

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230302407

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230302953</b>							<b>2.231,61</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>2.468,95</b>
19% MwSt.							469,10
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>2.938,05</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302407 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 148,62

### Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln  
Deutschland